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COMPONENTA COMISIEI DE EVALUARE SI ASIGURARE A CALITATII

Anul universitar 2025-2026

Facultatea de Drept

Alta functie

Functia . Date de contact
Nume, prenume . - (daca este .
didactica (email, telefon)
cazul)
. , sergiu.golub@law.ubbcluj.ro
Presedinte | Golub Sergiu Lect. dr. Prodecan 0747131176
Podaru Ovidiu Prof. dr. Director Scoala | ovidiu.podaru@law.ubbcluj.ro
doctorald Drept | 0722485483
Nitu Daniel Conf. dr. Director daniel.nitu@law.ubbcluj.ro
departament 0744607784
Drept Public
Tamba Adrian Lect. dr. adrian.tamba@law.ubbcluj.ro
] 0745022719
Membri Ichim Mihaela Student mihaela.ichim@law.ubbcluj.ro
cancelar 0749479404
anul I11I, i
nivel licenta
Popa Adrian Student adrian.popa@law.ubbcluj.ro
reprezentant 0722785819
dean,anul 4, | -
nivel licenta
1ex.

Decan,

Conf. dr. Serban DIACONESCU
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